

投标产品配置及分项报价表
1. 项目投标产品配置及分项报价表

非分包部分总报价	2937350.00 元
面向中小企业分包部分总报价	2523650.00 元
分包比例	46.22 %
项目总报价	5461000.00 元

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

3、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

2. 非分包部分分项报价表

一、货物部分							
序号	名称	制造商	品牌型号	数量	单价 (元)	合计 (元)	质保期
1	数控车床(含系统2)	宝鸡忠诚机床股份有限公司	宝鸡SK50P.3000	10台	118150.00	1181500.00	三年
2	实训教学单元	广州视睿电子科技有限公司	希沃FC80EC	2台	8925.00	17850.00	三年
3	数控加工中心	宝鸡忠诚机床股份有限公司	宝鸡VMC850B	4台	229500.00	918000.00	三年
货物部分小计: 2117350.00 元							
其它相关费用					820000.00 元		
非分包部分总报价					2937350.00 元		

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中非分包部分总报价应与项目投标产品配置及分项报价表中非分包部分总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

3. 面向中小企业分包部分分项报价表

一、货物部分									分包产品 制造商规模（小型 企业、微 型企业）
序号	名称	品牌型号	数量	单 价 （ 元 ）	合 计 （元 ）	质 保 期	分包产品供 应商	分包产品制 造商	
1	数控车床 （含系统 1）	德西 CKY500G	5 套	12367.00	61835.00	三年	南京德西数 控新技术有 限公司	南京德西数 控新技术有 限公司	小型企业
2	数控铣床 （含系 统）	德西 XK- L850	5 套	2875.00	14375.00	三年	南京德西数 控新技术有 限公司	南京德西数 控新技术有 限公司	小型企业
3	四轴加工 中心	德西 MCV- L850-4	2 套	338300.00	676600.00	三年	南京德西数 控新技术有 限公司	南京德西数 控新技术有 限公司	小型企业
4	测头及在 线测量装 置	德西 DX- OT40MCV- L850-4	4 套	18700.00	74800.00	三年	南京德西数 控新技术有 限公司	南京德西数 控新技术有 限公司	小型企业
货物部分小计：2523650.00 元									
其它相关费用						0.00 元			
面向中小企业分包部分总报价						2523650.00 元			

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中面向中小企业分包部分总报价应与项目投标产品配置及分项报价表中面向中小企业分包部分总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。